
  
  

y 
    

   

   
   

   

   

     

    

SUPERINTENDENCIA 

A De COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No.SC.IJ.DJDL.G.13. J 0 0 Y) 4 3 2 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

  

CONSIDERANDO 

QUÉ en virtud de la Resolución antes indicada, se designó coma Liquidador al señor Ab. Wilson 
Molina Borja, a quien no se le emitió nombramiento; 

QUE es atribución de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; 

RESUELVE: 

ULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Ab. Enrique Augusto Tamariz Amador en reemplazo 

eñor Ab. Wilson Molina Borja para el cargo de Liquidador de la compañía GENTILINI S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

tas 

AB. ROBERTO de JUILLO NOBOA _ 
DIRECTOR DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

r.- Guayaquil, a 2.4 ABR 2013      ACEPTO el nombrafgiento de Liquida 

  

     

  

   
ale ugusto Tamariz Amador se 

018455 

MEF/Exp. 1,21019/1,21162 2



Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO: 19.987 
FECHA DE REPERTORIO:02/may/2013 
HORA DE REPERTORIO:13:22     En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: Hs 

1.- Con fecha dos de Mayo del dos mil trece queda inscrita la presente >, 
Resolnción N* SC.IJ.DJDL.G.13.0002432, dictada él 22 de abril del, 
2013, por el Director disolución y liquidación de compañías de la 

intendencia jurídica de Guayaquil, AB, ROBERTO RONQUILLO ' 
NOBOA, lá misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la 

Compañía GENTILINI S.A. EN LIQUIDACION, a favor de ENRIQUE, 
AUGUSTO TAMARIZ AMADOR, de fojas 54. 591 a 54,593, Registro 

   
> Mercantil número 8.407. , 

ORDEN: 19987 : - 

AN 

N ANAL RED q0lh . 
¡ NX Y * - , 4 

AB, GUSTAVO 90 o, 
EAS Buen mn . REGISTRADOR MERCANTIL NN 

DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 
OA ARI MO o o | 

eso y. 

Guayaquil, 03 de mayo de 2013 - 
? 

       

REVISADO POR. 
É 

Es Conforme fe iginal 
Lo Certifico. ! 

on O 
Dn, ps a pone kod 

s 

> 
/ 

ye MA 2018 

No 0522474 

  
   



0 
Leo, 

> 72 O OS o | 

 


